Протокол подведения итогов в запросе предложений по ремонту аппарата MAGNETOM ESSENZA, с заменой запасных частей и проведением процедуры термоцикла от 03.08.2018 № 12072018-П2

	Российская Федерация, 54000, г. Сочи, ул. Горького, д. 48 каб. 325

	03 августа 2018

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Так как окончательные предложения от участников не поступили, окончательными предложениями признаются поданные заявки
Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте http://nuzsochi.ru/
Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений проведено 31 июля 2018 года в 12:30 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 54000, г. Сочи, ул. Горького, д. 48 каб. 325
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №12072018 «Услуги по ремонту аппарата MAGNETOM ESSENZA, с заменой запасных частей и проведением процедуры термоцикла»
Начальная (максимальная) цена контракта: 13831790,30
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, 54000, г. Сочи, ул. Горького, д. 48
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течение 30 дней с момента подписания договора
3. Информация о заказчике
Негосударственное учреждение здравоохранения "Узловая поликлиника на станции Сочи" открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
4. Информация о комиссии
Комиссия: в соответствии с приказом от 02 июля 2018 г.   № 130/1
На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в запросе предложений присутствовали:
Председатель комиссии: Есаулов Ю.В.
Член комиссии: Ганьков А.В.
Количество присутствовавших членов комиссии: 2 (два)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
5. Заявки на участие в открытом конкурсе
По окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений подано заявок - 2 (две) шт.
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Информация о допуске
	Предлагаемая цена (условие) исполнение договора, Российский рубль

	1
	25.07.2018 в 11.00
	ООО "МедТехПлюс"
ИНН 7714800990
	допущен
	[bookmark: _GoBack]13800000 руб. (заявке присвоен второй номер)

	2
	27.07.2018 в 12.00
	ООО "Евромедсервис"
ИНН 2629008752
	допущен
	13000000 руб. (по совокупности критерий оценок, заявка признана с лучшими условиями)

6. Решение комиссии
Комиссия проведет рассмотрение и оценку заявок на участие в запросе предложений в срок, указанный в положении.
7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://nuzsochi.ru/ в порядке и в сроки, установленные положением
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Есаулов Ю.В.

	(Подпись)

	Член комиссии

	Ганьков А.В.

(Подпись)